АДМИНИСТРАЦИИ
ЛОГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 ноября 2017 г. № 87

О внесении изменений в постановление Главы Логовского сельского поселения от 05.09.2011 г. № 84 "О присвоении земельному участку почтового адреса"

На основании ст. 14 Закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Главы Логовского сельского поселения от 05.09.2011 г. № 84 "О присвоении земельному участку почтового адреса":
1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
"Рассмотрев заявление Овчинецкой Людмилы Николаевны о присвоении адреса земельному участку общей площадью 503 кв.м и жилым постройкам на нем, вновь образованному в результате разделения земельного участка общей площадью 1400 кв.м, расположенного по адресу: Волгоградская область, Калачевский район, х. Логовский, ул. Медгородок д. 51, действующей от себя, в связи с необходимостью оформления документов владельцем земельных участков Логовского сельского поселения, на основании ст. 14 Закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области".
1.2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
"1. Присвоить вновь образованному земельному участку общей площадью 503 кв.м и жилым постройкам на нем почтовый адрес: Волгоградская область, Калачевский район, х. Логовский, ул. Медгородок д. 51 «А».".
1.3. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
"2. Земельному участку общей площадью 897 кв.м и жилым постройкам на нем оставить ранее присвоенный почтовый адрес: Волгоградская область Калачевский район, х. Логовский, ул. Медгородок д. 51.".
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Логовского
сельского поселения                                                                       А.В.Братухин